
oznaczenie sprawy: WA.263.39.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 17 listopada 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług cateringowych  
(z dowozem na miejsce realizacji) podczas różnego rodzaju spotkań organizowanych przez Program 
Współpracy Transgranicznej Interreg Polska-Słowacja w latach 2022-2023. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 17 listopada 2021 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 17 listopada 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 108 000,00 zł 
brutto (słownie: sto osiem tysięcy złotych 00/100).  
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto- 90% 

Aspekt społeczny-  
zatrudnienie przy realizacji 

zamówienia osoby 
niepełnosprawnej w wymiarze co 

najmniej 1/4  etatu- 10% 
TAK/NIE 

1.  
Cateria Agata Jastrzębska 
Piekary 304, 32-060 Liszki 

Świadczenie usługi w Polsce: 
Poz. 1-7- 1000,00 zł 
Poz. 8-13- 780,00 zł 
Świadczenie usługi na Słowacji: 

Poz. 1-7- 1100,00 zł 

Poz.8-13- 780,00 zł 

 
 
 
 
 

TAK 

Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej: 
Świadczenie usługi na Słowacji: 
Poz. 1-7- 1110,00 zł 

2. 
“GRANATOIL” GRANISZEWSCY Spółka Jawna  
ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 

Świadczenie usługi w Polsce: 
Poz. 1-7- 1043,00 zł 
Poz. 8-13- 1750,00 zł 
Świadczenie usługi na Słowacji: 

Poz. 1-7- 1453,00 zł 

Poz.8-13- 2030,00 zł 

 
 
 

NIE 

 


		2021-11-17T13:25:40+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




